（要綱様式第８号）

令和  年  月  日

（あて先）

那覇市長       様

（届出者）

登録事業者又は管理等受託者の住所

又は主たる事務所の所在地

商号、名称又は氏名

サービス付き高齢者向け住宅事業に関する報告書

登録を受けた下記のサービス付き高齢者向け住宅事業について、高齢者の居住の安定確保に関する

法律（平成 13 年 4 月 6 日法律第 26 号）第 24 条第 1 項の規定に基づき、下記のとおり求めのあっ

た事項を報告します。

記

サービス付き高齢者向け

住宅の名称

サービス付き高齢者向け

住宅の所在地

登 録 番 号   登 録 年 月 日     年  月  日

報告内容

備考